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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31606510K

2. Data e Regjistrimit 06/04/2023
3. Emri i Subjektit AXTA TECHNOLOGY
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 15/03/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 15/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Nr Pasurie 333/14 , Zona Kadastrale 3796, 
Njesia Administrative Maminas.Durres 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport dhe tregtimin e pajisjeve teknologjike Import 

eksport dhe tregtimin e programeve teknologjike III.
Shitje me shumicë dhe me pakicë e automjeteve të të 

gjitha llojeve, pjesëve dhe aksesorëve të tyre; IV. Kryerje 
e riparimeve të të gjitha llojeve të automjetevedhe paisjeve 
teknologjike,përfshire montimin e automjeteve të 
përfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i 
automjeteve, i pjesëve dhe aksesorëve; V. Veprimtari si 
agjent në transaksionet e financimit të automjeteve si dhe 
ofrim shërbimesh në lidhje më operimin e automjeteve; VI.

Magazinim dhe përpunim i automjeteve, makinerive 
dhe paisjeve teknologjike;  VII. Nxjerrje 
jashtëpërdorimit dhe riciklim i automjeteve dhe paisjeve 
teknologjike, teë pjeseve të tyre përberëse dhe aksesorëve;  
VIII. Import – eksport, magazinim dhe tregetim i 
produkteve/shërbimeve apo teknologjisë të klasifikuara me 
përdorim të dyfishtë; IX. Importim, eksportim dhe 
tregtim të sistemeve të teknologjisë së informacionit për 
përpunimin e të dhënave të të gjitha llojeve si: hardware, 
software, networking dhe të gjithë periferikeve të tyre. 
Montim aparaturash të sipër përmendura, parametrizim, 
konfigurim.  X. Analiza e kërkesave të sistemit 
softëare, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
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sistemit softëare;  XI. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 
softëare. Këtu përfshihet programimi i sistemeve softëare, 
kodimi, instalimi, integrimi i te gjithë komponenteve, 
dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, 
modifikimet (pas momentit që softëare-i është vendosur në 
operim), mirembajtja e të gjithë komponenteve, suporti i 
sistemit si një teresi komponentesh, që, në funksionimin e 
tyre, realizojnë qëllimin e Zgjidhjes Informatike. XII.

Testim softëare. Këtu përfshihet testimi i 
funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, të 
pranimit, të disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit 
softëare.  XIII.Projektim dhe zhvillim sistemesh të 
komunikimit. Këtu përfshihet analiza, planifikimi, 
projektimi, zbatimi, vendosja neë punë dhe mirembajtja e 
sistemeve të komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike 
(LAN/ WAN/ WLAN/MAN/ SAN/ CAN). XIV.

Projektim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu 
përfshihet analiza e kërkesave të sigurisë së klientit, 
projektimi i arkitekturës, instalimet dhe konfigurimet e 
komponentëve, vendosja në punë, testimet e sigurisë dhe 
mirembajtja përkatëse. XV. Zhvillim sistemesh migrimi. 
Këtu përfshihet transferimi i të dhënave dhe infrastrukturës 
përkatëse nga një teknologji e vjetër në një teknologji të re, 
Përmiresim/upgrade sistemesh informatike. XVI. Operimi, 
menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik për sistemet software. XVII. Ndërtim, 
zhvillim dhe operim i qëndrave të të dhënave. XVIII.

Pjesëmarrje në shoqëri të tjera, si dhe në organe 
drejtuese të këtyre shoqërive. Konsulencë në menaxhim dhe 
administrim biznesi. Menaxhim i shoqërive tregtare, me 
qëllim zhvillimin e tyre. XIX. Dhenie ambientesh me qera.  
Armand Tragaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/03/2023 Deri: 15/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandTragaj
12.1 Vlera e kontributit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

13. Ortakët XhesidaTragaj
13.1 Vlera e kontributit Para: 25.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
14. Ortakët ArturCanaliu

14.1 Vlera e kontributit Para: 25.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: axtatech@gmail.com  
Telefon: 00355692060909  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-099357-04-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142984-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit.
Telefon ishte            ("0682006004")          u be            ("00355692060909")         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin e pajisjeve teknologjike Import eksport 
dhe tregtimin e programeve teknologjike ")          u be            ("Import eksport dhe 
tregtimin e pajisjeve teknologjike Import eksport dhe tregtimin e programeve 
teknologjike III. Shitje me shumicë dhe me pakicë e automjeteve të të gjitha 
llojeve, pjesëve dhe aksesorëve të tyre; IV.Kryerje e riparimeve të të gjitha llojeve të 
automjetevedhe paisjeve teknologjike,përfshire montimin e automjeteve të 
përfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i automjeteve, i pjesëve dhe 
aksesorëve; V. Veprimtari si agjent në transaksionet e financimit të 
automjeteve si dhe ofrim shërbimesh në lidhje më operimin e automjeteve; VI.

Magazinim dhe përpunim i automjeteve, makinerive dhe paisjeve 
teknologjike;  VII. Nxjerrje jashtëpërdorimit dhe riciklim i automjeteve dhe 
paisjeve teknologjike, teë pjeseve të tyre përberëse dhe aksesorëve;  VIII. Import 
– eksport, magazinim dhe tregetim i produkteve/shërbimeve apo teknologjisë të 
klasifikuara me përdorim të dyfishtë; IX. Importim, eksportim dhe tregtim të 
sistemeve të teknologjisë së informacionit për përpunimin e të dhënave të të gjitha 
llojeve si: hardware, software, networking dhe të gjithë periferikeve të tyre. Montim 
aparaturash të sipër përmendura, parametrizim, konfigurim.  X. Analiza e 
kërkesave të sistemit softëare, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit softëare;  XI. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh softëare. Këtu 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD9E993-CE1A-479B-8151-0E6B1A04D2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF2D061-CFA6-468A-B7E9-4C2EB98D53D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A896AC58-AD5F-4FF5-BAE7-70C277056034
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përfshihet programimi i sistemeve softëare, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithë 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pas momentit që softëare-i është vendosur në operim), mirembajtja e të gjithë 
komponenteve, suporti i sistemit si një teresi komponentesh, që, në funksionimin e 
tyre, realizojnë qëllimin e Zgjidhjes Informatike. XII. Testim softëare. Këtu 
përfshihet testimi i funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, të 
pranimit, të disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit softëare.  XIII.

Projektim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Këtu përfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja neë punë dhe mirembajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/MAN/ SAN/ 
CAN). XIV. Projektim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu përfshihet analiza e 
kërkesave të sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe 
konfigurimet e komponentëve, vendosja në punë, testimet e sigurisë dhe mirembajtja 
përkatëse. XV. Zhvillim sistemesh migrimi. Këtu përfshihet transferimi i të 
dhënave dhe infrastrukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër në një teknologji të 
re, Përmiresim/upgrade sistemesh informatike. XVI. Operimi, menaxhimi, suporti 
i përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për sistemet software. XVII.

Ndërtim, zhvillim dhe operim i qëndrave të të dhënave. XVIII. Pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera, si dhe në organe drejtuese të këtyre shoqërive. Konsulencë në 
menaxhim dhe administrim biznesi. Menaxhim i shoqërive tregtare, me qëllim 
zhvillimin e tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-446926-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.05.2025 ku është vendosur:Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport dhe tregtimin e pajisjeve teknologjike Import eksport 
dhe tregtimin e programeve teknologjike III. Shitje me shumicë dhe me pakicë e 
automjeteve të të gjitha llojeve, pjesëve dhe aksesorëve të tyre; IV. Kryerje e riparimeve të 
të gjitha llojeve të automjetevedhe paisjeve teknologjike,përfshire montimin e automjeteve 
të përfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i automjeteve, i pjesëve dhe 
aksesorëve; V. Veprimtari si agjent në transaksionet e financimit të automjeteve si dhe 
ofrim shërbimesh në lidhje më operimin e automjeteve; VI. Magazinim dhe përpunim i 
automjeteve, makinerive dhe paisjeve teknologjike;  VII. Nxjerrje jashtëpërdorimit dhe 
riciklim i automjeteve dhe paisjeve teknologjike, teë pjeseve të tyre përberëse dhe 
aksesorëve;  VIII. Import – eksport, magazinim dhe tregetim i produkteve/shërbimeve 
apo teknologjisë të klasifikuara me përdorim të dyfishtë; IX. Importim, eksportim 
dhe tregtim të sistemeve të teknologjisë së informacionit për përpunimin e të dhënave të të 
gjitha llojeve si: hardware, software, networking dhe të gjithë periferikeve të tyre. Montim 
aparaturash të sipër përmendura, parametrizim, konfigurim.  X. Analiza e kërkesave të 
sistemit softëare, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i sistemit softëare;  XI.

Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh softëare. Këtu përfshihet programimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B47FCE-5890-4DEC-9037-401A0CC578C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0E790A-5B75-4874-96D9-557ADAD213F8
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sistemeve softëare, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithë komponenteve, dokumentimi, 
identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit që softëare-i është 
vendosur në operim), mirembajtja e të gjithë komponenteve, suporti i sistemit si një teresi 
komponentesh, që, në funksionimin e tyre, realizojnë qëllimin e Zgjidhjes Informatike. XII.

Testim softëare. Këtu përfshihet testimi i funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të 
performancës, të pranimit, të disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit softëare.  XIII.

Projektim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Këtu përfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja neë punë dhe mirembajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/MAN/ SAN/ CAN). 
XIV. Projektim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu përfshihet analiza e kërkesave të 
sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe konfigurimet e komponentëve, 
vendosja në punë, testimet e sigurisë dhe mirembajtja përkatëse. XV. Zhvillim 
sistemesh migrimi. Këtu përfshihet transferimi i të dhënave dhe infrastrukturës përkatëse 
nga një teknologji e vjetër në një teknologji të re, Përmiresim/upgrade sistemesh 
informatike. XVI. Operimi, menaxhimi, suporti i përdorimit, trajnimi dhe auditimi 
teknik/informatik për sistemet software. XVII. Ndërtim, zhvillim dhe operim i 
qëndrave të të dhënave. XVIII. Pjesëmarrje në shoqëri të tjera, si dhe në organe 
drejtuese të këtyre shoqërive. Konsulencë në menaxhim dhe administrim biznesi. 
Menaxhim i shoqërive tregtare, me qëllim zhvillimin e tyre.  ")          u be            ("Import 
eksport dhe tregtimin e pajisjeve teknologjike Import eksport dhe tregtimin e 
programeve teknologjike III. Shitje me shumicë dhe me pakicë e automjeteve të 
të gjitha llojeve, pjesëve dhe aksesorëve të tyre; IV. Kryerje e riparimeve të të 
gjitha llojeve të automjetevedhe paisjeve teknologjike,përfshire montimin e 
automjeteve të përfunduara, modifikim i automjeteve dhe prodhim i automjeteve, i 
pjesëve dhe aksesorëve; V. Veprimtari si agjent në transaksionet e financimit të 
automjeteve si dhe ofrim shërbimesh në lidhje më operimin e automjeteve; VI.

Magazinim dhe përpunim i automjeteve, makinerive dhe paisjeve 
teknologjike;  VII. Nxjerrje jashtëpërdorimit dhe riciklim i automjeteve dhe 
paisjeve teknologjike, teë pjeseve të tyre përberëse dhe aksesorëve;  VIII. Import 
– eksport, magazinim dhe tregetim i produkteve/shërbimeve apo teknologjisë të 
klasifikuara me përdorim të dyfishtë; IX. Importim, eksportim dhe tregtim të 
sistemeve të teknologjisë së informacionit për përpunimin e të dhënave të të gjitha 
llojeve si: hardware, software, networking dhe të gjithë periferikeve të tyre. Montim 
aparaturash të sipër përmendura, parametrizim, konfigurim.  X. Analiza e 
kërkesave të sistemit softëare, projektimi i arkitektures dhe projektimi i detajuar i 
sistemit softëare;  XI. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh softëare. Këtu 
përfshihet programimi i sistemeve softëare, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithë 
komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet 
(pas momentit që softëare-i është vendosur në operim), mirembajtja e të gjithë 
komponenteve, suporti i sistemit si një teresi komponentesh, që, në funksionimin e 
tyre, realizojnë qëllimin e Zgjidhjes Informatike. XII. Testim softëare. Këtu 
përfshihet testimi i funksionaliteteve, të ngarkesës në punë, të performancës, të 
pranimit, të disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit softëare.  XIII.

Projektim dhe zhvillim sistemesh të komunikimit. Këtu përfshihet analiza, 
planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja neë punë dhe mirembajtja e sistemeve të 
komunikimit të rrjeteve të pajisjeve informatike (LAN/ WAN/ WLAN/MAN/ SAN/ 
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CAN). XIV. Projektim dhe zhvillim sistemesh të sigurisë. Këtu përfshihet analiza e 
kërkesave të sigurisë së klientit, projektimi i arkitekturës, instalimet dhe 
konfigurimet e komponentëve, vendosja në punë, testimet e sigurisë dhe mirembajtja 
përkatëse. XV. Zhvillim sistemesh migrimi. Këtu përfshihet transferimi i të 
dhënave dhe infrastrukturës përkatëse nga një teknologji e vjetër në një teknologji të 
re, Përmiresim/upgrade sistemesh informatike. XVI. Operimi, menaxhimi, suporti 
i përdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik për sistemet software. XVII.

Ndërtim, zhvillim dhe operim i qëndrave të të dhënave. XVIII. Pjesëmarrje në 
shoqëri të tjera, si dhe në organe drejtuese të këtyre shoqërive. Konsulencë në 
menaxhim dhe administrim biznesi. Menaxhim i shoqërive tregtare, me qëllim 
zhvillimin e tyre. XIX. Dhenie ambientesh me qera.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F372CE-6C4A-43EC-916D-177E14A1E693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2D3945-A703-4DCD-9E75-80F593B5EE4B

